電流計測端子台
CTS形
特長
端子台に電流センサーをセットし
1台で設備や機器の状態をチェック！
AC用、DC用で2色の電流センサーをご用意。
目視で識別が可能です。
識別（AC/DC）

端子台
D1
形式構成
（1）端子台とセンサーユニットのセット（レール組立品）形式
（2）端子台のみ（レール組立品）の形式
CTS - 30 X 5 - A30 - XF-100
CTS - 30 X 5 - XF-100
（3）センサーユニット単体の形式
CTS - CS X A30
① ② ③ ⑤ ⑥
① ② ③ ⑥
① ④ ⑤
基本形式
定格通電電流
極数
センサー種別
センサー種類
レール指示
①
②
③
④
⑤
⑥
No. 項　目 表示文字 表示内容 備　考
CTS形電流計測端子台
30A
組立極数
電流センサーユニット
AC電流測定：定格30A
DC電流測定：定格30A
TXB-F（UカットDINレール）
TXB-D（穴あきDINレール）
TKB-D（穴あき強化DINレール）
CTS
30
1～最大
CS
A30
D30
XF
XD
KD
最大数はレール指示を参照ください。
仕様（定格・性能）
仕　様 備　考項　目
－5 ～ +40℃
－25 ～ +55℃
※24時間を超えない短時間では+70℃
日平均
2,000ｍ以下
3
JIS C8201-1
JIS C8201-1
NECA C2811
JIS C8201-1
JIS C8201-1
使用温度範囲
保存温度範囲